
RR\1189969LV.docx PE639.790v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Sesijas dokuments

A9-0012/2019

3.10.2019

ZIŅOJUMS
par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2019. finanšu gada 
budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projektu: saistību un maksājumu apropriāciju 
samazinājums saskaņā ar izdevumu vajadzību atjauninājumu un ieņēmumu 
(pašu resursi) atjauninājumu
(11733/2019 – C9-0114/2019 – 2019/2037(BUD))

Budžeta komiteja

Referents: John Howarth



PE639.790v02-00 2/18 RR\1189969LV.docx

LV

PR_BUD_DABapp

SATURA RĀDĪTĀJS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS..............................................3

PIELIKUMS: BUDŽETA GROZĪJUMI Nr. 1 – 16...................................................................6

INFORMĀCIJA PAR PIEŅEMŠANU ATBILDĪGAJĀ KOMITEJĀ ....................................17

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA.........................18



RR\1189969LV.docx 3/18 PE639.790v02-00

LV

EIROPAS PARLAMENTA REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS

par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2019. finanšu gada budžeta 
grozījuma Nr. 4/2019 projektu: saistību un maksājumu apropriāciju samazinājums 
saskaņā ar izdevumu vajadzību atjauninājumu un ieņēmumu (pašu resursi) 
atjauninājumu 
(11733/2019 – C9-0114/2019 – 2019/2037(BUD))

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 314. pantu,

– ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 106.a pantu,

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2018. gada 18. jūlija Regulu (ES, 
Euratom) 2018/1046 par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam 
budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) 
Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, 
Euratom) Nr. 966/20121, un jo īpaši tās 44. pantu,

– ņemot vērā Eiropas Savienības 2019. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgajā 
variantā pieņēma 2018. gada 12. decembrī2,

– ņemot vērā Padomes 2013. gada 2. decembra Regulu (ES, Euratom) Nr. 1311/2013, ar 
ko nosaka daudzgadu finanšu shēmu 2014.–2020. gadam3,

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2013. gada 2. decembra Iestāžu 
nolīgumu par budžeta disciplīnu, sadarbību budžeta jautājumos un pareizu finanšu 
pārvaldību4,

– ņemot vērā Padomes 2014. gada 26. maija Lēmumu 2014/335/ES, Euratom par Eiropas 
Savienības pašu resursu sistēmu5,

– ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projektu, ko Komisija pieņēma 2019. gada 2. 
jūlijā (COM(2019)0610),

– ņemot vērā nostāju attiecībā uz budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projektu, ko Padome 
pieņēma 2019. gada 3. septembrī un nosūtīja Eiropas Parlamentam tajā pašā dienā 
(11733/2019 – C9-0114/2019),

– ņemot vērā Reglamenta 94. pantu,

– ņemot vērā Budžeta komitejas ziņojumu (A9-0012/2019),

1 OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp.
2 OV L 67, 7.3.2019.
3 OV L 347, 20.12.2013., 884. lpp.
4 OV C 373, 20.12.2013., 1. lpp.
5 OV L 168, 7.6.2014., 105. lpp.



PE639.790v02-00 4/18 RR\1189969LV.docx

LV

A. tā kā budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projekta mērķis ir atjaunināt gan budžeta izdevumu, 
gan ieņēmumu daļas, lai ņemtu vērā jaunākās norises;

B. tā kā izdevumu daļā budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projekts paredz attiecīgi par 
112 miljoniem EUR un 67,5 miljoniem EUR samazināt budžeta pozīciju saistību un 
maksājumu apropriācijas 1.a izdevumu kategorijā “Konkurētspēja izaugsmei un 
nodarbinātībai”, 1.b izdevumu kategorijā “Ekonomiskā, sociālā un teritoriālā kohēzija” 
un 2. izdevumu kategorijā “Ilgtspējīga izaugsme — dabas resursi”; tā kā budžeta 
grozījuma Nr. 4/2019 projekta mērķis ir arī par 11,9 miljoniem EUR palielināt saistību 
un maksājumu apropriācijas 5. izdevumu kategorijā, lai koriģētu dažu iestāžu 
2019. gada budžetu, ņemot vērā Apvienotās Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības 
atlikšanu uz 2019. gada 31. oktobri;

C. tā kā ieņēmumu daļā budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projekts paredz tradicionālo pašu 
resursu (t. i., muitas nodokļi un cukura nozares nodevas), pievienotās vērtības nodokļa 
(PVN) un nacionālā kopienākuma (NKI) bāzu prognožu pārskatīšanu un attiecīgo 
Apvienotās Karalistes korekciju un to finansējuma ieplānošanu budžetā, kas ietekmē to, 
kā tiek sadalītas dalībvalstu pašu resursu iemaksas Savienības budžetā,

1. pieņem zināšanai Komisijas priekšlikumu; atkārtoti pauž viedokli, ka Savienības 
budžets ir pārāk mazs, lai reaģētu uz steidzamajām vajadzībām un problēmjautājumiem, 
kas tai un tās pilsoņiem ir jārisina;

2. ņem vērā pašu resursu līdzsvarošanu, kas nepieciešama tradicionālo pašu resursu un 
PVN prognožu pārskatīšanas un Apvienotās Karalistes korekcijas atjaunināšanas dēļ;

3. ņem vērā Padomes nostāju attiecībā uz budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projektu;

4. uzskata, ka budžeta grozījuma projektam vajadzētu būt tikai ar vienu mērķi; norāda, ka 
budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projektam ir divi mērķi, proti, atbrīvot saistību un 
maksājumu apropriācijas budžeta pozīcijās, kas paredzētas 1.a izdevumu kategorijā 
“Konkurētspēja izaugsmei un nodarbinātībai”, 1.b izdevumu kategorijā “Ekonomikas, 
sociālā un teritoriālā kohēzija”, 3. izdevumu kategorijā “Drošība un pilsonība”, 
4. izdevumu kategorijā “Globālā Eiropa”, kā arī Eiropas Savienības Solidaritātes 
fondam, un palielināt dažu iestāžu 2019. gada budžetu, ņemot vērā Apvienotās 
Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības atlikšanu uz 2019. gada 31. oktobri; norāda, 
ka vissteidzamākais budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projekta mērķis ir koriģēt dažu 
iestāžu 2019. gada budžetu, ņemot vērā to, ka Apvienotās Karalistes izstāšanās no 
Eiropas Savienības ir atlikta līdz 2019. gada 31. oktobrim; tāpēc apstiprina šos 
koriģējumus, taču noraida ierosinājumu atbrīvot saistību apropriācijas;

5. nolemj izdarīt turpmāk norādītos grozījumus Padomes nostājā attiecībā uz budžeta 
grozījuma Nr. 4/2019 projektu;

6. aicina Komisiju iesniegt jaunu priekšlikumu, kura mērķis būtu pārvietot iespējamos 
ietaupījumus, kas norādīti gan tās priekšlikumā par budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projektu, gan saistībā ar jebkādām nesen apzinātām apropriācijām, kuras netiks 
izmantotas, ar mērķi finansēt svarīgas Savienības programmas, kam trūkst finansējuma;



RR\1189969LV.docx 5/18 PE639.790v02-00

LV

7. uzdod priekšsēdētājam šo rezolūciju kopā ar Parlamenta izdarītajiem grozījumiem 
nosūtīt Padomei, Komisijai, kā arī pārējām attiecīgajām iestādēm un struktūrām un 
dalībvalstu parlamentiem.



PE639.790v02-00 6/18 RR\1189969LV.docx

LV

PIELIKUMS: BUDŽETA GROZĪJUMI Nr. 1 – 16

Grozījuma projekts Nr. 1
III IEDAĻA — KOMISIJA
04 02 63 01. pants — Eiropas Sociālais fonds – Operatīvā tehniskā palīdzība
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
04 02 01 01 23 333 097 19 454 600 15 033 097 19 454 600 8 300 000 23 333 097 19 454 600
Rezerve

1.2.31

Kopā 23 333 097 19 454 600 15 033 097 19 454 600 8 300 000 23 333 097 19 454 600

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 2

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
12 02 04. pants — Eiropas Banku iestāde (EBI)
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
12 02 04 19 158 256 19 158 256 16 668 256 16 668 256 2 490 000 2 490 000 19 158 256 19 158 256
Rezerve

1.1.DAG

Kopā 19 158 256 19 158 256 16 668 256 16 668 256 2 490 000 2 490 000 19 158 256 19 158 256



RR\1189969LV.docx 7/18 PE639.790v02-00

LV

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 3

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
12 02 05. pants — Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EAAPI)
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
12 02 05 12 374 234 12 374 234 10 014 234 10 014 234 2 360 000 2 360 000 12 374 234 12 374 234
Rezerve

1.1.DAG

Kopā 12 374 234 12 374 234 10 014 234 10 014 234 2 360 000 2 360 000 12 374 234 12 374 234

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 4

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
12 02 06. pants — Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (EVTI)
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
12 02 06 27 235 160 27 235 160 13 565 160 13 565 160 13 670 000 13 670 000 27 235 160 27 235 160
Rezerve

1.1.DAG



PE639.790v02-00 8/18 RR\1189969LV.docx

LV

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
Kopā 27 235 160 27 235 160 13 565 160 13 565 160 13 670 000 13 670 000 27 235 160 27 235 160

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 5

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
13 06 01. pants — Palīdzība dalībvalstīm lielas dabas katastrofas gadījumā ar ievērojamu ietekmi uz dzīves apstākļiem, vidi vai ekonomiku
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
13 06 01 343 551 794 343 551 794 313 803 159 343 551 794 29 748 635  343 551 794 343 551 794
Rezerve

9.0.3

Kopā 343 551 794 343 551 794 313 803 159 343 551 794 29 748 635  343 551 794 343 551 794

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 6

-------------------------------



RR\1189969LV.docx 9/18 PE639.790v02-00

LV

III IEDAĻA — KOMISIJA
18 01 04 05. pants — Atbalsta izdevumi ārkārtas atbalstam Savienībā
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
18 01 04 05 250 000 250 000 130 000 130 000 120 000 120 000 250 000 250 000
Rezerve

3.0.12

Kopā 250 000 250 000 130 000 130 000 120 000 120 000 250 000 250 000

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 7

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
18 02 03. pants — Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra (“Frontex”)
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
18 02 03 293 185 279 293 185 279 293 185 279 293 185 279 293 185 279 293 185 279
Rezerve

3.0.DAG
19 321 000 19 321 000 7 200 000 7 200 000 12 121 000 12 121 000 19 321 000 19 321 000

Kopā 312 506 279 312 506 279 300 385 279 300 385 279 12 121 000 12 121 000 312 506 279 312 506 279

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 8



PE639.790v02-00 10/18 RR\1189969LV.docx

LV

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
18 03 01 01. pants — Stiprināt un pilnveidot Eiropas Kopējo patvēruma politikas sistēmu un sekmēt dalībvalstu dalītu solidaritāti un atbildību
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
18 03 01 01 377 106 629 527 969 782 377 106 629 527 969 782 377 106 629 527 969 782
Rezerve

3.0.1
460 000 000 94 500 000 452 800 000 87 300 000 7 200 000 7 200 000 460 000 000 94 500 000

Kopā 837 106 629 622 469 782 829 906 629 615 269 782 7 200 000 7 200 000 837 106 629 622 469 782

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 9

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
23 03 01 01. pants — Katastrofu novēršana un sagatavotība Savienībā
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
23 03 01 01 28 256 000 23 200 000 28 256 000 23 200 000 28 256 000 23 200 000
Rezerve

3.0.6
105 900 000 46 560 000 70 900 000 20 170 000 35 000 000 26 390 000 105 900 000 46 560 000

Kopā 134 156 000 69 760 000 99 156 000 43 370 000 35 000 000 26 390 000 134 156 000 69 760 000

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=



RR\1189969LV.docx 11/18 PE639.790v02-00

LV

Grozījuma projekts Nr. 10
-------------------------------

III IEDAĻA — KOMISIJA
23 03 02 01. pants — Ātra un efektīva ārkārtas reaģēšanas intervence liela mēroga katastrofu gadījumā Savienībā
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
23 03 02 01 4 100 000 3 700 000 4 100 000 3 700 000 4 100 000 3 700 000
Rezerve

3.0.6
9 300 000 6 200 000 9 300 000 6 029 486 170 514 9 300 000 6 200 000

Kopā 13 400 000 9 900 000 13 400 000 9 729 486 170 514 13 400 000 9 900 000

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 11

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
23 03 02 02. pants — Ātra un efektīva ārkārtas reaģēšanas intervence liela mēroga katastrofu gadījumā trešās valstīs
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
23 03 02 02 15 700 000 12 846 000 15 700 000 12 846 000 15 700 000 12 846 000
Rezerve

3.0.6
2 000 000 2 000 000 2 000 000 p.m. 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Kopā 17 700 000 14 846 000 17 700 000 12 846 000 2 000 000 17 700 000 14 846 000

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi vispārējam 
pārvietojumam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.



PE639.790v02-00 12/18 RR\1189969LV.docx

LV

=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 12

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
33 03 05. pants — Eiropas Prokuratūra (EPPO)
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
33 03 05 4 911 000 4 911 000 3 911 000 3 911 000 1 000 000 1 000 000 4 911 000 4 911 000
Rezerve

3.0.DAG

Kopā 4 911 000 4 911 000 3 911 000 3 911 000 1 000 000 1 000 000 4 911 000 4 911 000

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 
budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 13

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
40 02 41. pants — Diferencētas apropriācijas
Grozīt summas šādi:

2019. gada budžeta projekts
Padomes nostāja

= Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 
projekts

Starpība Jaunā summa
 DFS 

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi
40 02 41 757 529 650 326 288 650 703 208 650 278 407 136 54 321 000 47 881 514 757 529 650 326 288 650
Rezerve

-

Kopā 757 529 650 326 288 650 703 208 650 278 407 136 54 321 000 47 881 514 757 529 650 326 288 650

Pamatojums
Atjaunotas iepriekšējās 2019. gada budžeta summas pašreizējā finanšu gada kontekstā, paredzot iespējamas korekcijas atbilstīgi visaptverošam 



RR\1189969LV.docx 13/18 PE639.790v02-00

LV

budžeta grozījuma projektam tuvāk gada beigām un kad būs iespējams ņemt vērā citus faktorus, kas varētu rasties turpmākajās nedēļās.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 14

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
03 01 11. pants — Eiropas Banku iestāde (EBI)
Grozīt štatu sarakstu šādi:

Eiropas Banku iestāde (EBI)
2019. gada budžets Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projekts Pārskatītais 2019. gada budžetsFunkciju grupa un 

pakāpe
Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

AD 16 1 1 1
AD 15 1 1 1
AD 14 6 6 6
AD 13 2 2 2
AD 12 8 8 8
AD 11 12 12 12
AD 10 12 12 12
AD 9 22 22 22
AD 8 26 26 26
AD 7 19 17 19
AD 6 22 20 22
AD 5 13 7 13

AD starpsumma 144 134 144
AST 11
AST 10
AST 9
AST 8
AST 7
AST 6 3 3 3
AST 5 4 4 4
AST 4 2 2 2
AST 3 1 1 1
AST 2 1 1 1
AST 1



PE639.790v02-00 14/18 RR\1189969LV.docx

LV

AST starpsumma 11 11 11
AST/SC 6
AST/SC 5
AST/SC 4
AST/SC 3
AST/SC 2
AST/SC 1

AST/SC starpsumma
Kopā 155 145 155

Pamatojums
Atjauno 2019. gada budžetu.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 15

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
03 01 12. pants — Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EAAPI)
Grozīt štatu sarakstu šādi:

Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EAAPI)
2019. gada budžets Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projekts Pārskatītais 2019. gada budžetsFunkciju grupa un 

pakāpe
Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

AD 16 1 1 1
AD 15 1 1 1
AD 14 2 2 2
AD 13 5 5 5
AD 12 11 11 11
AD 11 17 14 17
AD 10 17 14 17
AD 9 17 19 17
AD 8 19 12 19
AD 7 12 14 12
AD 6 7 7 7
AD 5

AD starpsumma 109 100 109



RR\1189969LV.docx 15/18 PE639.790v02-00

LV

AST 11
AST 10 1 1 1
AST 9 1 1 1
AST 8 3 3 3
AST 7 3 3 3
AST 6 3 3 3
AST 5 3 3 3
AST 4 1 1 1
AST 3
AST 2
AST 1

AST starpsumma 15 15 15
AST/SC 6
AST/SC 5
AST/SC 4
AST/SC 3
AST/SC 2
AST/SC 1

AST/SC starpsumma
Kopā 124 115 124

Pamatojums
Atjauno 2019. gada budžetu.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=
Grozījuma projekts Nr. 16

-------------------------------
III IEDAĻA — KOMISIJA
03 01 13. pants — Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (EVTI)
Grozīt štatu sarakstu šādi:

Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (ESMA)
2019. gada budžets Budžeta grozījuma Nr. 4/2019 projekts Pārskatītais 2019. gada budžetsFunkciju grupa un 

pakāpe
Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

AD 16 1 2 1
AD 15 2 3 2



PE639.790v02-00 16/18 RR\1189969LV.docx

LV

AD 14 6 6
AD 13 2 1 2
AD 12 7 7 7
AD 11 14 14 14
AD 10 17 17 17
AD 9 39 39 39
AD 8 30 30 30
AD 7 58 45 58
AD 6 10 10 10
AD 5 11 2 11

AD starpsumma 197 170 197
AST 11
AST 10
AST 9
AST 8 2 2 2
AST 7 3 3 3
AST 6 3 3 3
AST 5 3 3 3
AST 4 1 1 1
AST 3 1 1 1
AST 2
AST 1

AST starpsumma 13 13 13
AST/SC 6
AST/SC 5
AST/SC 4
AST/SC 3
AST/SC 2
AST/SC 1

AST/SC starpsumma
Kopā 210 183 210

Pamatojums
Atjauno 2019. gada budžetu.
=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=



RR\1189969LV.docx 17/18 PE639.790v02-00

LV

INFORMĀCIJA PAR PIEŅEMŠANU
ATBILDĪGAJĀ KOMITEJĀ

Pieņemšanas datums 1.10.2019

Galīgais balsojums +:
–:
0:

30
0
5

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Rasmus Andresen, Clotilde Armand, Robert Biedroń, Jonathan Bullock, 
Olivier Chastel, Lefteris Christoforou, David Cormand, José Manuel 
Fernandes, Eider Gardiazabal Rubial, Elisabetta Gualmini, Valerie 
Hayer, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, John Howarth, Mislav 
Kolakušić, Joachim Kuhs, Ioannis Lagos, Pierre Larrouturou, Rupert 
Lowe, Siegfried Mureşan, Jan Olbrycht, Henrik Overgaard Nielsen, 
Karlo Ressler, Bogdan Rzońca, Nicolae Ştefănuță, Nils Torvalds, Nils 
Ušakovs, Johan Van Overtveldt, Rainer Wieland, Angelika Winzig

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Damian Boeselager, Dinesh Dhamija, Henrike Hahn, Eva Kaili

Aizstājēji (209. panta 7. punkts), kas bija 
klāt galīgajā balsošanā

Sara Cerdas



PE639.790v02-00 18/18 RR\1189969LV.docx

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA

30 +

ECR Bogdan Rzońca, Johan Van Overtveldt

NI Mislav Kolakušić

PPE Lefteris Christoforou, José Manuel Fernandes, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, 
Siegfried Mureşan, Jan Olbrycht, Karlo Ressler, Rainer Wieland, Angelika Winzig

RENEW Clotilde Armand, Olivier Chastel, Dinesh Dhamija, Valerie Hayer, Nils Torvalds, 
Nicolae Ştefănuță

S&D Robert Biedroń, Sara Cerdas, Eider Gardiazabal Rubial, Elisabetta Gualmini, John 
Howarth, Eva Kaili, Pierre Larrouturou, Nils Ušakovs

VERTS/ALES Rasmus Andresen, Damian Boeselager, David Cormand, Henrike Hahn

0 -

5 0

ID Joachim Kuhs

NI Jonathan Bullock, Ioannis Lagos, Rupert Lowe, Henrik Overgaard Nielsen

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums:
+ : par
- : pret
0 : atturas


